[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12. 2014г.                                                                                      № 144
с. Богашево

Об утверждении проекта планировки территории МКР в районе с.Богашево Богашевского сельского поселения
В  соответствии  со  статьей  45 Градостроительного  кодекса  РФ, на основании заключения по итогам проведения публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки территории МКР в районе с.Богашево Богашевского сельского поселения от 08.10.2014г. № 10, на основании заключения о согласовании проекта планировки территории МКР в районе с.Богашево Департаментом архитектуры и строительства Томской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки территории МКР в районе с.Богашево Богашевского сельского поселения.
2. Управляющему делами в течение трех дней после принятия опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень» Богашевского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Богашевского сельского поселения

А.В.Мазуренко
Н.В.Бородихина, 931-105
В дело № 01-04
Н.В.Бородихина
_1273401223.bin